АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Краснослободск

от « < ^ »  2018 г. № '̂ "3?

О внесение изменений в постановление администрации Краснослободского
муниципального района от 09.12.2015г. №615 «Об утверждении муниципальной
программы «Молодежь Краснослободского муниципального района Республики

Мордовия на 2016 -  2019 годы»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Краснослободского муниципального района, администрация
Краснослободского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Краснослободского
муниципального района от 09.12.2015 года № 615 (с изменениями
внесенными постановлением администрации Краснослободского
муниципального района от 17.06.2016г, №280), следующие изменения:

1.1. Внести изменения в паспорт программы:
позицию «Объемы и источники финансирования программы» паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники Общий объем финансирования -  1 055, 50 тыс.руб. в том числе
финансирования по годам: 2016 -  88,50 тыс.руб., 2017 -  237,00 тыс.руб., 2018 -
программы 207,1 тыс.руб., 2019 -  403, 00 тыс.руб.

из них: бюджет муниципального района -  969,50 тыс.руб. в том
числе по годам: 2016 -  75, 50 тыс.руб., 2017 -  217,00 тыс.руб.,
2018 -  181,10 тыс.руб., 2019 -  376,00 тыс.руб.
внебюджетные средства -  86,00 тыс.руб. в том числе по годам:
2016 -  13,00 тыс.руб., 2017 -  20,00 тыс.руб., 2018 —
26,00тыс.руб., 2019 -  27,00 тыс.руб.

1.2. абзац 1 раздела I «Общая характеристика программы. Основные проблемы и
прогноз ее развития» изложить в следующей редакции:

Общая потребность в ресурсах.

Наименование ресурсов Единица
измерения

Потребность
2016 2017 2018 2019 Всего

Финансовые ресурсы:
Муниципальный бюджет тыс.руб. 75,50 217 181,10 376 849,6
Внебюджетные средства тыс.руб. 13 20 26 27 86
Всего по программе тыс.руб. 88,5 237 207,1 403 935,6

2. Приложения 2-5 к указанной Муниципальной программе изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Краснослободского муниципального района по социальным вопросам С.М.
Лазебную С.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в районной газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

к а . O cooedu 0 3 .
3- 01--6